様式第１３号(第１５条関係)
年　　月　　日
　　能代市長　　　　　　　　　　様

申請者
住所
氏名

能代市中小企業等ＩＣＴ技術等導入支援補助金状況報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け指令記号及び番号により交付決定を受けた補助事業について、能代市中小企業等ＩＣＴ技術等導入支援補助金交付要綱第１５条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

　１　申請時点の常勤従業員数　　　　　人（　　年　　月　　日現在）
　２　現在の常勤従業員数　　　　　　　人（　　年　　月　　日現在）
　３　補助事業により導入した設備等の稼働状況

　４　添付書類
　（１）　導入した設備等の現場写真
　（２）　雇用保険・社会保険等加入を証する書類
　（３）　その他